



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.6.2019

I.

Smluvní strany

1. Název objednatele

Obec Hat'

Zastoupeno: Wernerem Vyletělkem, starostou obce
 Adresa: Lipová 537/86, 747 16 Hat'
 IČ: 00635511
 DIČ: CZ00635511
 ID DS: qdbazaw
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Opava, č.ú.: 1847434319/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Werner Vyletělka, starosta
 Tel.: 595 020 662
 Email: starosta@obechat.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Plaček, technik
 Tel.: 595 020 668
 Email: placek@obechat.cz

dále jen „objednatel“

2. Název zhotovitele

Obchodní firma: **K2 stavební Moravia s.r.o.**
 Sídlo: Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava
 Zastoupena: Marianem Kotasem, jednatelem
 IČ: 28573994
 DIČ: CZ28573994
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
 Číslo účtu: 43-3741890227/0100
 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 32700

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Marian Kotas - jednatel
 Tel: 604 453 640
 E-mail: kotas@k2stavebni.cz
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Marian Kotas - jednatel
 Tel: 604 453 640
 E-mail: kotas@k2stavebni.cz

dále jen „zhotovitel“

dále také jen „smluvní strany“

II.

Účel dodatku smlouvy

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 17.6.2019 na stavbu „**STAVBA VODOVODU A KANALIZACE MEZI OBCEMI HAŤ A DARKOVICE**“ jsou méněpráce a vícepráce specifikované v rozpočtu.

III.

Cena díla

Celková cena se zvyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, dle následujícího vyčíslení:

Vícepráce – prodloužení kanalizace :

Celkem bez DPH	205 429,11 Kč
DPH	43 140,11 Kč
CELKEM vč. DPH	248 569,22 Kč

Méněpráce a vícepráce – prodloužení vodovodu :

Celkem bez DPH	- 106 015,24 Kč
DPH	- 22 263,20 Kč
CELKEM vč. DPH	- 128 278,44 Kč

Původní cena dle Smlouvy o dílo ze dne 17.6.2019	Cena bez DPH	2 593 342,00 Kč
	DPH	544 601,82 Kč
	Cena celkem včetně DPH	3 137 943,82 Kč

Nová celková cena	2 692 755,87 Kč
DPH	565 478,73 Kč
Cena celkem vč. DPH	3 258 234,60 Kč

Tato cena je stanovena na základě dvou příložených rozpočtů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech a ujednání se smlouva o dílo nemění.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz tohoto připojí své podpisy.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací prodloužení kanalizace
– položkový rozpočet méněprací a víceprací prodloužení vodovodu

V Hatí dne 21. 11. 2019
OBEC HAŤ
Lipová 86, 747 16 Hatí
10 IČ 00635511

V Ostravě dne 21. 11. 2019
K2 stavební Moravia s.r.o.
Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 285 73 994
DIČ: CZ28573994

za objednatele

Werner Vyletělek
starosta obce Hatí

za zhotovitele

Marian Kotas
jednatel

KAPITULACE STAVBY

Objekt: VCP
Stavba: Vícepráce - Prodloužení kanalizace - Hať

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14.11.2019
Zadavatel:	Obec Hať	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel :	K2 stavební Moravia s.r.o.	IČ:	28573994
		DIČ:	CZ28573994
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH **205 429,11**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	205 429,11	43 140,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **248 569,22**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Vícepráce - Prodloužení kanalizace - Hať

Místo:

Datum: 14.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		205 429,11	248 569,22
VCP	Vícepráce - Prodloužení kanalizace - Hať	205 429,11	248 569,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce - Prodloužení kanalizace - Hať

KSO:

Místo:

Zadavatel: Obec Hať

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 28573994

DIČ: CZ28573994

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

205 429,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 429,11	21,00%	43 140,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

248 569,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce - Prodloužení kanalizace - Hat'

Místo:

Datum: 14.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

205 429,11

HSV - Práce a dodávky HSV

205 429,11

3 - Vícepráce

205 429,11

2 - Méněpráce

-2 721,42

UPIS PRACÍ

Objevba:

Vícepráce - Prodloužení kanalizace - Hat'

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 14.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							205 429,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				205 429,11
D	3		Vícepráce				205 429,11
1	K	034303000	Dopravní značení na staveništi, projekt, povolení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	70,70	2 828,00
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3	m3	55,575	325,00	18 061,88
	VV		0,95*0,5*15 "bypass okolo šachtičky Š1"			7,125	
	VV		0,95*0,5*114 "trativod - drenáž 114 m pro kanalizaci"			54,150	
	VV		-0,25*0,20*114 "odečet hloubení pro trativod DN 50"			-5,700	
	VV		Součet			55,575	
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost hominy tř. 3	m3	55,575	27,50	1 528,31
5	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	129,000	120,00	15 480,00
6	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	102,600	382,00	39 193,20
	VV		0,9*0,5*114*2 "kamenivo pro obsyp trativodu"			102,600	
7	K	327381016	Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,440	38 777,71	17 062,19
8	K	894608211.1	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Karí	t	0,085	31 312,59	2 661,57
9	K	986008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	8,000	2 780,00	22 240,00
10	K	153112115	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve stísňených podmínkách, délky do 10 m	m2	37,500	528,00	19 800,00
11	K	153113111	Vytažení stěn z ocelových štětovnic zabíraných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zabíraných na hloubku do 4 m	m2	37,500	461,21	17 295,38
12	M	15920310	pažnice ocelová UNION dl 4 m	den	30,000	400,00	12 000,00
13	K	POL1	Oprava dotčené komunikace - předpokládaná cena opravy	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
D	2		Méněpráce				
14	K	212755211	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm	m	117,000	-23,26	-2 721,42

KAPITULACE STAVBY

Objekt: Hať
Stavba: Méněpráce a vícepráce - prodloužení vodovodu - Hať

KSO:
Místo:
Zadavatel: Obec Hať
Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.11.2019
IČ:
DIČ:
IČ: 28573994
DIČ: CZ28573994
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -106 015,24

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-106 015,24	-22 263,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -128 278,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hať

Stavba: Méněpráce a vícepráce - prodloužení vodovodu - Hať

Místo: Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		-106 015,24	-128 278,44
MPC	Méněpráce - vodovod Hať	-375 630,00	-454 512,30
VCP	Vícepráce - vodovod Hať	269 614,76	326 233,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Měněpráce a vícepráce - prodloužení vodovodu - Hať

Objekt:

MPC - Měněpráce - vodovod Hať

KSO:

Místo:

Zadavatel: Obec Hať

Zhotovitel: K2 stavebni Moravia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28573994

DIČ:

CZ28573994

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-375 630,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-375 630,00	21,00%	-78 882,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-454 512,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce a vícepráce - prodloužení vodovodu - Hať

Objekt:

MPC - Méněpráce - vodovod Hať

Místo:

Datum: 14.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-375 630,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-375 630,00

1 - Zemní práce

-375 630,00

SOUPIS PRACÍ

Závba: Méněpráce a vícepráce - prodloužení vodovodu - Hať

Objekt: MPC - Méněpráce - vodovod Hať

Místo:

Datum: 14.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -375 630,00

D HSV Práce a dodávky HSV -375 630,00

D 1 Zemní práce -375 630,00

9	K	141721113	Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	171,100	-1 080,00	-184 788,00
	VV		171,1 "viz. výkr.D.1.2.b)2. řízený podvrt kanalizace		171,100		
	VV		Součet		171,100		
11	K	141721115	Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm	m	8,500	-1 920,00	-16 320,00
	VV		10,0+8,5 "viz. výkr.D.1.2.b)2. podvrt chráničky		18,500		
	VV		Součet		18,500		
13	K	141721113	Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	171,100	-1 020,00	-174 522,00
	VV		171,1 "viz. výkr.D.1.2.b)2. řízený podvrt vodovodu		171,100		
	VV		Součet		171,100		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Méněpráce a vícepráce - prodloužení vodovodu - Hať

Objekt:

VCP - Vícepráce - vodovod Hať

KSO:

Místo:

Zadavatel: Obec Hať

Uchazeč: K2 stavební Moravia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 28573994

DIČ: CZ28573994

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

269 614,76

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	269 614,76	21,00%	56 619,10
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 233,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Měněpráce a vícepráce - prodloužení vodovodu - Hať
Objekt: VCP - Vícepráce - vodovod Hať
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 14.11.2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	269 614,76
HSV - Práce a dodávky HSV	269 614,76
1 - Zemní práce	179 462,48
4 - Vodovodné konstrukce	21 724,21
8 - Trubní vedení	68 428,07
89 - Ostatní konstrukce	21 132,57

JUPIS PRACÍ

stavba:

Méněpráce a vícepráce - prodloužení vodovodu - Hať

Objekt:

VCP - Vícepráce - vodovod Hať

Místo:

Zadavatel:

Datum: 14.11.2019

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

269 614,76

D HSV Práce a dodávky HSV

269 614,76

D 1 Zemní práce

179 462,48

10	K	132301102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m ³	m ³	172,469	550,00	94 857,95
	VV		0,6*171,1*1,68 "v hor.tř. IV, voda a kanál společný výkop"				
	VV		Součet		172,469		172,469
15	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	287,448	90,00	25 870,32
	VV		171,1*1,68*2 "voda a kanál společný výkop"				
	VV		Součet		574,896		574,896
16	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m ²	287,448	52,00	14 947,30
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	172,469	88,66	15 291,10
23	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	131,405	94,98	12 480,85
	VV		0,6*171,1*1,28 "voda a kanál společný výkop"				
	VV		Součet		131,405		131,405
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m ³	41,064	180,00	7 802,16
	VV		0,6*(0,3+0,1)*171,1 "voda a kanál společný výkop"				
	VV		Součet		41,064		41,064
26	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuštění. Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m ³	41,064	200,00	8 212,80
	VV		0,6*(0,3+0,1)*171,1 "voda a kanál společný výkop"				
	VV		Součet		41,064		41,064

D 4 Vodovodné konstrukce

21 724,21

31	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m ³	25,133	864,37	21 724,21
	VV		0,6*0,05*171,1 "voda a kanál společný výkop"				
	VV		Součet		5,133		5,133

D 8 Trubní vedení

68 428,07

50	K	871251211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	342,200	128,50	43 972,70
	VV		171,1*2 "vodovod a kanalizace"				
	VV		Součet		342,200		342,200
52	K	877261101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110	kus	6,000	272,80	1 636,80
53	M	286159750	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 110	kus	6,000	281,00	1 686,00
	VV		1*1*1+1*1+1*1 "viz. výkr. D.1.2.b.4.				
	VV		Součet		6,000		6,000

D 89 Ostatní konstrukce

21 132,57

67	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	342,200	16,23	5 553,91
	VV		171,1*2 "vodovod a kanalizace"				
	VV		Součet		342,200		342,200
58	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	171,100	30,93	5 292,12
71	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	171,100	47,85	8 187,14
72	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	171,100	12,27	2 099,40